UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN

VỀ NGHIÊN CỨU KHOA HỌC KỸ THUẬT NĂM 2019

- Căn cứ Hợp đồng số : (số thứ tự trên Quyết định nghiệm thu đề tài)  /2019/HĐ-SYT.
Hôm nay, ngày 20 tháng 4 năm 2020
Tại Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế - 28 Lê Lợi, Thành phố Huế.

Chúng tôi gồm:
+ Đại diện bên giao khoán (Bên A): Sở Y tế Thừa Thiên Huế

Họ và tên: Ông Lê Viết Bắc – Phó Giám đốc Sở Y tế Thừa Thiên Huế.
+ Đại diện bên nhận khoán (Bên B):

Họ và tên: .............................. ,  chức vụ: ...............................................
Thuộc đơn vị: .........................................................................................
- Cùng thanh lý hợp đồng số ......./2019 /HĐ-SYT ngày 01 tháng 4 năm 2019
- Nội dung công việc (ghi trong hợp đồng) đã được thực hiện:

Theo đúng hợp đồng
- Giá trị hợp đồng đã thực hiện: 2,000,000 đồng
- Bên A đã thanh toán cho bên B số tiền là:  0 đồng

(Viết bằng chữ: Không)

- Số tiền bị phạt do bên A hoặc bên B vi phạm hợp đồng là:  0 đồng

(Viết bằng chữ: (Không)
- Số tiền bên A còn lại phải thanh toán cho bên B là: 2,000,000đ
(Bằng chữ Hai triệu đồng chẵn )
Kết luận: Đề tài đã được Hội đồng KHKT ngành Y tế nghiệm thu đạt loại ................ Với số điểm: ..........
	Đại diện bên nhận khoán

(Bên B)
	Đại diện bên giao khoán

(Bên A)

Lê Viết Bắc

Lê Viết Bắc
PAGE
2